
ПРОЕКТ
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ

СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

27.12.2023 № 07
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2023 № 07
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики    от  27  января  2023  года
№02  «О  создании  административной
комиссии  при  администрации
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  Законом  Чувашской  Республики  от  30  мая  2003  года  №17  «Об
административных  комиссиях»,  Собрание  депутатов  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести  следующее  изменение  в  решение  Собрания  депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики   от 27 января 2023 года
№02  «О  создании  административной  комиссии  при  администрации   Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики»:

1.1.    Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его   официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов 
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 С.В. Мешков

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                              С.О. Трофимов



 Приложение №1
к решению Собрания депутатов

Ядринского муниципального округа
от 27.12.2023 № 07

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

от 27.01.2023  № 00

СОСТАВ
административной комиссии при  администрации  

Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

Трофимов Станислав Олегович –  глава     Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики, председатель комиссии.

Члены комиссии: 

Андреева Светлана Геннадьевна –  начальник  отдела правового обеспечения
администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;

Гусаров Юрий Николаевич —  заместитель начальника  полиции (по охране
общественного порядка) ОМВД России «Ядринский» (по согласованию);

Вазянова Юлия Николаевна — начальник отделения надзорной деятельности и
профилактической  работы  по  Ядринскому  району  управления  надзорной
деятельности  и  профилактической  работы  Главного  управления  МЧС  России  по
Чувашской Республике (по согласованию);

Васильева Ольга Геннадьевна -  начальник отдела организационно-контрольной
и кадровой работы администрации Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики;

Волков  Никита  Анатольевич –  ведущий  специалист-эксперт  сектора
мобилизационной  подготовки,  специальных  программ,  ГО и  ЧС  администрации
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;

Зельцман Ольга Моисеевна  — начальник отдела имущественных и земельных
отношений  администрации  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики;

Иванова  Людмила  Владиславовна  -  заместитель  начальника  Ядринского
городского территориального отдела  Управления по благоустройству и развитию



территорий   администрации  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики

Ильина Инна Геннадиевна  - начальник отдела экономики  и инвестиционной
деятельности  администрации  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики;  

Кольцова  Мария  Ивановна  -   председатель  Ядринского   районного  Совета
ветеранов  (пенсионеров)  войны,  труда,  Вооруженных  сил  и  правоохранительных
органов (по согласованию);

Моисеева Ирина Витальевна - председатель Общественной палаты Ядринского
муниципального округа  Чувашской Республики  (по согласованию);

Паликин   Олег  Валентинович  -  депутат  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики  (по согласованию).


	​ О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 27 января 2023 года №02 «О создании административной комиссии при администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

